
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 194 г. Челябинска» 
454080, г. Челябинск, пр. Ленина, 77, тел. 8(351) 265-51-78 

454080, г. Челябинск, ул. Сони Кривой, 50, тел. 8(351) 265-46-54 
454080,г. Челябинск, ул. Энгельса,61Б, тел. 8(351) 225-39-12 e-mail:dschel194@gmail.com 

 

ПРИКАЗ 

01.06. 2021 № 43-0 

О создании ВТГ  

по разработке новой редакции 

ООП и АООП 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного 

образования МБДОУ «ДС № 194 г. Челябинска»» в соответствие с действующим 

законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать временную творческую группу по разработке новой редакции ООП и АООП (далее – 

ВТГ) в составе: 

Руководитель 

группы: 

Заместитель заведующего по УВР Тунёва Т.П. 

Члены группы: воспитатель Еремина Е.С., 

воспитатель Кисель Е.И., 

воспитатель, Широченко С.Ф., 

воспитатель, Ворошилина Г.Г., 

педагог-психолог Фишер О.И. 

 

2. Утвердить положение о временной творческой группе по разработке новой редакции ООП и 

АООП МБДОУ «ДС №194 г. Челябинска» (приложение). 

3. Временной творческой группе разработать новую редакцию ООП и АООП в срок до 24.08.2021. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

 

 

 

Е.М. Волосникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-05T12:17:05+0500
	Волосникова Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




